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Bureau 2000 
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CANADA COUR SUPÉRIEURE

DISTRICT DU QUEBEC « En matière de faillite et d'insolvabilité »

NO DIVISION : 18-TERREBONNE
NO COUR : 700-11-022311-247
NO DOSSIERS : 41-345092, 41-345093, 41-345095, 41-345096, 41-345097, 41-345098, 41-345099, 
41-345100, 41-345101, 41-345102, 41-345103, 41-345104, 41-345105, 41-345106, 41-345107, 
41-345108, 41-345109, 41-345110, 41-345111 

DANS L'AFFAIRE DE LA MISE SOUS SÉQUESTRE DE : 

CINÉMAS GUZZO INC., CINÉMA MÉGA-PLEX LONGUEUIL 14 INC., CG LACORDAIRE INC., CG 
TERREBONNE INC., CINÉMA TERREBONNE INC., CG MONTRÉAL INC., CG LAVAL INC., CG RIVE-
NORD INC., CINÉMA MÉGA-PLEX TASCHEREAU 18 INC., CG STE-THÉRÈSE INC., CG ST-JEAN INC., 
LE GROUPE GUZZO CONSTRUCTION INC., GROUPE GUZZO PONT-VIAU INC., MÉGA-CENTRE 
GUZZO PONT-VIAU INC., GROUPE GUZZO LACORDAIRE INC., GROUPE GUZZO STE-DOROTHÉE 
INC., GROUPE GUZZO TERREBONNE INC., PIZZERIA GIULIETTA INC. ET GIULIETTA PIZZERIA 
NAPOLETANA LACORDAIRE.

Ci-après collectivement appelées les « Débitrices »
et /ou « Le Groupe Guzzo »

AVIS ET DÉCLARATION DU SÉQUESTRE (AMENDÉ) 
(paragraphe 245(1) et 246(1) de la Loi) 

Le Séquestre donne avis de ce qui suit et déclare que : 

1. Le 19 décembre 2024, le soussigné, Raymond Chabot inc., est devenu séquestre à l’égard des 
biens décrits à l’Annexe A amendée. 

2. Le soussigné est devenu Séquestre des biens décrits en Annexe A amendée du fait de sa nomination 
en cette qualité par la Banque Canadienne Impériale de Commerce, la Banque Équitable, Q-8 
Capital S.E.C. ainsi que Q-12 Capital S.E.C. à la suite d’une Requête pour la nomination d’un 
séquestre aux termes des articles 243 et suivants de la Loi.

3. Le soussigné n’a pas pris la possession ou le contrôle des biens susmentionnés.

4. Les renseignements suivants se rapportent à la mise sous séquestre :

 a) Adresse du siège social des Débitrices : 1055, chemin du Coteau 
Terrebonne (Québec)  J6W 5Y8

 b) Activités principales des Débitrices : Les activités des Débitrices consistent 
principalement en l’exploitation de cinémas et de 
la gestion immobilière.

 c) Adresses des établissements : Les adresses des établissements d’affaires sont 
décrites à l’Annexe B.

 d) Le montant dû par les Débitrices à chaque créancier qui détient une garantie sur les biens est 
présenté à l’Annexe C.
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 e) La liste des autres créanciers des Débitrices incluant le montant qui est dû à chacun d’eux et 
le montant total dû à l’ensemble des créanciers est présentée à l’Annexe D.

 f) Le plan d’action que le Séquestre entend suivre pendant la durée de son mandat, s’il a établi 
un tel plan, est le suivant :

 Processus de sollicitation d’offres d’achat des actifs;  

 Contrôle des recettes et débours découlant des activités des Débitrices.

g) Personnes-ressources du Séquestre :

 Dominic Deslandes, CPA, PAIR, SAI 
514 393-4725 
deslandes.dominic@rcgt.com

Fait à Montréal, le 31 décembre 2024. 

RAYMOND CHABOT INC.
Séquestre

Dominic Deslandes, CPA, PAIR, SAI



ANNEXE A (amendée) 

(a) L’universalité des biens immobiliers appartenant à Groupe Guzzo Pont-Viau inc., 

Méga-Centre Guzzo Pont-Viau inc., y compris les immeubles suivants :  

1055-1085, boulevard des Laurentides, Laval, Québec et 1035, 1037 et 

1051, boulevard des Laurentides, Laval, Québec; 

(b) L’immeuble connu et désigné comme le lot 2 751 268 du Cadastre du Québec, avec 

bâtisses dessus construites sises au 5940, des Grandes-Prairies, Montréal,  

Saint-Léonard, Québec H1P 1A2; 

(c) Le lot vacant situé sur le boulevard Saint-Martin Ouest, l’Autoroute 13 et Montée 

Champagne, en la ville de Laval, province de Québec, connu et désigné comme étant 

les lots numéros : (a) 1 717 018 du Cadastre du Québec, circonscription foncière de 

Laval et (b) 1 453 639 du Cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval; 

(d) Tous les biens mobiliers corporels et incorporels, présents et futurs, de toute nature 

et où qu’ils se trouvent, de : 

(i) Cinémas Guzzo inc. 

(ii) CG Montreal inc. 

(iii) CG Laval inc. 

(iv) CG Terrebonne inc. 

(v) CG Rive-Nord inc. 

(vi) CG Ste-Thérèse inc. 

(vii) CG St-Jean inc. 

(viii) CG Lacordaire inc. 

(ix) Cinéma Terrebonne inc. 

(x) Cinéma Méga-Plex Longueuil 14 inc. 

(xi) Cinéma Méga-Plex Taschereau 18 inc. 

(xii) Le Groupe Guzzo Construction inc. 

(xiii) Groupe Guzzo Lacordaire inc. 

(xiv) Groupe Guzzo Terrebonne inc. (à l’exception de ses biens immeubles sis au 

1045-1071 chemin du coteau à Terrebonne et portant le numéro de lot # 

2438479) 

(xv) Groupe Guzzo Ste-Dorothée inc. 

(xvi) Groupe Guzzo Pont-Viau inc. 

(xvii) Méga-Centre Guzzo Pont-Viau inc. 

(xviii) Giulietta Pizzeria Napoletana Lacordaire inc. 

(xix) Pizzeria Giulietta inc. 



Le Groupe Guzzo
Annexe B - Liste des établissements

Débitrice Établissement
Cinémas
Cinémas Guzzo inc. 1055 chemin du coteau, Terrebonne

901 Crémazie Ouest, Montréal
CG Montréal inc. 3500 Boulevard Cote Vertu Ouest, Saint-Laurent
CG Laval inc. 1055, boulevard des Laurentides, Pont-Viau, Laval
CG Rive Nord inc. 2701 Boul. Des Promenades, Deux Montagne
CG St-Jean inc. 1280 rue Douglas, Saint-Jean-sur-Richelieu 
CG Lacordaire inc. 5940 Bd des Grandes-Prairies, Montréal
CG Terrebonne inc. 1045-1071 chemin du coteau, Terrebonne
Cinéma Méga-Plex Longueuil 14 inc. 1401 Ch. de Chambly, Longueuil
Cinéma Méga-Plex Taschereau 18 inc. 3572, boulevard Taschereau, Greenfield Park 
Cinéma Terrebonne inc. 1045-1071 chemin du coteau, Terrebonne
CG Ste-Thérèse inc. 1055 chemin du coteau, Terrebonne

Construction
Le Groupe Guzzo Construction inc.
Groupe Guzzo Lacordaire inc. 5940 boul.Grandes-Prairies, Lacordaire
Groupe Guzzo Terreonne inc. 1045-1071 chemin du coteau, Terrebonne
Groupe Guzzo Ste-Dorothée inc. 1055 chemin du coteau, Terrebonne
Groupe Guzzo Pont-Viau inc.  1055-1085 boul Laurentides, Laval
Méga-Centre Pont Viau inc.  1035-1051 boul. Laurentides, Laval

Restaurants
Pizzeria Giulietta inc. 1055 chemin du coteau, Terrebonne
Giulietta Pizzeria Napoletant Lacordaire inc. 5950 Bd des Grandes-Prairies, Saint-Léonard



Le Groupe Guzzo

Annexe C - Liste des créanciers garantis ou avec rang prioritaire

Cinémas

Charge administrative 600

Agence du Revenu du Canada - DAS 1 971

Ministère du Revenu du Québec - DAS 2 308

Salaires et vacances indéterminée

Ministère du Revenu du Québec -TPS/ TVQ 2 778

Hypothèques mobilières :

   Banque CIBC 38 4751

   BCIMC Realty Corporation 800

   Christie Digital Systems Canada Inc.1
800

   Mitsubishi HC Capital Crédit-bail inc.2
378

   Banque Royale du Canada3
963

10 598

Construction

En milliers de $  - non audité

Le Groupe Guzzo 

Construction inc

Groupe 

Guzzo Ste-

Dorothée inc

Méga-Centre 

Pont-Viau inc et 

Groupe Guzzo 

Pont-Viau 1
Groupe Guzzo 

Lacordaire inc

Groupe Guzzo 

Terrebonne Inc  Total

Charge administrative 200  

Ministère du Revenu du Québec - DAS 24 - - - - 24

Taxes municipales - 143 865 459 323 1 790

Taxes scolaires - 7 27 12 11 57

Ministère du Revenu du Québec -TPS/ TVQ 551 - - - - 551

Hypothèques immobilières

Banque CIBC1 -  -  38 278  -  -                          38 278  

Banque équitable - 15 788 - 11 950 - 27 738

Q-12 Capital SEC / Q-8 Capital SEC - 7 890 - 2 378 - 10 268

Computershare /IMS /MCAP - - - - 12 446 12 446

Ace Mortgage corp. - - - - 4 775 4 775

Banque de Montréal - - - - - -

Ministère du Revenu du Québec - 2 647 284 - - 2 931

Revenu Canada - - 137 - - 137

575 26 475 39 591 14 799 17 555 99 195

En milliers de $  - non audité

1 La créance de la CIBC est garantie par l'universalité des biens meubles des 

cinémas

1 La créance de la CIBC est garantie par l'universalité des biens meubles des cinémas



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Lacordaire inc.   # BSF 41-345095

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00
Groupe Guzzo Lacordaire inc.
1055 ch.du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W 5Y8, CanadaN

$0.00$0.00$0.00Sous-total1Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$0.00Grand Total1Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Laval inc.   # BSF 41-345099

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00
Groupe Guzzo Pont-Viau inc.
1055 ch. du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W 5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$0.00
Méga-Centre Guzzo Pont-Viau inc.
1055 ch. du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W 5Y8, CanadaN

$0.00$0.00$0.00Sous-total2Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$0.00Grand Total2Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Montréal inc.   # BSF 41-345098

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$26,144.67
Bayfield Sources inc.
KRB Avocats, 240 Saint-Jacques Ouest, bureau 300, Montréal, Québec, H2Y 1L9,  
Canada

N

N$0.00$0.00$623,685.86
Groupe Mach
630 rue Saint-Paul Ouest, bureau 600, Montréal, Québec, H3C 1L9, CanadaN

$0.00$0.00$649,830.53Sous-total2Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$649,830.53Grand Total2Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Rive-Nord inc.   # BSF 41-345100

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$344,746.50
Promenades Deux-Montagnes inc.
A-3488 ch. Cote-des-Neiges, Montréal, Québec, H3H 2M6, CanadaN

N$0.00$0.00$0.00
Trivium Immobilier
500 Place D'Armes, suite 1935, Montréal, Québec, H2Y 2W2, CanadaN

$0.00$0.00$344,746.50Sous-total2Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$344,746.50Grand Total2Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Ste-Thérèse inc.   # BSF 41-345102

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$1.00s/o
BANQUE ÉQUITABLE
30, avenue St. Clair Ouest, suite 700, Toronto, Ontario, M4V 3A1, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
CIBC
c/o Techcom Managed Services Inc., 6-6150 HWY 7,  PO Box 486, Woodbridge,  
Ontario, L4H 0R6, Canada

G

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-12 CAPITAL S.E.C. 
1200- 2828, Boulevard Laurier, Québec, Québec, G1V 0B9, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-8 CAPITAL S.E.C.
210-801,  Grande-Allée  Ouest, Québec, Québec, G1S 1C1, CanadaG

$0.00$0.00$4.00Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$0.00S/O
Agence du Revenu du Canada (QC)
Attn: Centre d'arrivages de l'insolvabilité du Québec
4695, boul. de Shawinigan-Sud, Shawinigan, Québec, G9P 5H9, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
CNESST - Montréal
500, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage, Montréal, Québec, H2Z 2A5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O

Ministère du Revenu du Québec (Mtl)
Attn: Direction régionale recouvrement
1600, René-Lévesque Ouest, 3e étage,, secteur R23CPF, Montréal, Québec, H3H  
2V2, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
Receveur Général du Canada (PPS)
Bureau de Paiement, Paiement au syndic CP 2222, Matane, Québec, G4W 4R8,  
Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total4Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$4.00Grand Total8Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG St-Jean inc.   # BSF 41-345103

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$531,408.89

Centre commercial St-Luc St-Jean inc.
Attn: Me Jolaine Charbonneau
AGML Conseillers juridiques, 201 Curé Labelle, bureau 402, Sainte-Thérèse,  
Québec, J7E 2X6, Canada

N

$0.00$0.00$531,408.89Sous-total1Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$531,408.89Grand Total1Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 CG Terrebonne inc.   # BSF 41-345096

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00
Groupe Guzzo Terrebonne inc.
1055 ch.du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W 5Y8, CanadaN

$0.00$0.00$0.00Sous-total1Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$0.00Grand Total1Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinéma Méga-Plex Longueuil 14 inc.   # BSF 41-345093

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00

9402-6481 Québec inc.
Attn: Me Michael Hollander
Choueke Hollander LLP, 1 Westmount square, suite 350, Westmount, Québec,  
H3Z 2P9, Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total1Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$0.00Grand Total1Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinéma Méga-Plex Taschereau 18 inc.   # BSF 41-345101

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00

9458-7870 Québec inc.
Attn: Me Michael Hollander
Choueke Hollander LLP, 1 Westmount square, suite 350, Westmount, Québec,  
H3Z 2P9, Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total1Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$0.00Grand Total1Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinéma Terrebonne inc.   # BSF 41-345097

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$1.00s/o
BANQUE ÉQUITABLE
30, avenue St. Clair Ouest, suite 700, Toronto, Ontario, M4V 3A1, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
CIBC
c/o Techcom Managed Services Inc., 6-6150 HWY 7,  PO Box 486, Woodbridge,  
Ontario, L4H 0R6, Canada

G

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-12 CAPITAL S.E.C. 
1200- 2828, Boulevard Laurier, Québec, Québec, G1V 0B9, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-8 CAPITAL S.E.C.
210-801,  Grande-Allée  Ouest, Québec, Québec, G1S 1C1, CanadaG

$0.00$0.00$4.00Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$0.00S/O
Agence du Revenu du Canada (QC)
Attn: Centre d'arrivages de l'insolvabilité du Québec
4695, boul. de Shawinigan-Sud, Shawinigan, Québec, G9P 5H9, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
CNESST - Montréal
500, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage, Montréal, Québec, H2Z 2A5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O

Ministère du Revenu du Québec (Mtl)
Attn: Direction régionale recouvrement
1600, René-Lévesque Ouest, 3e étage,, secteur R23CPF, Montréal, Québec, H3H  
2V2, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
Receveur Général du Canada (PPS)
Bureau de Paiement, Paiement au syndic CP 2222, Matane, Québec, G4W 4R8,  
Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total4Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$4.00Grand Total8Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinémas Guzzo inc.   # BSF 41-345092   # du Fichier 1445609

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$1,971,000.00

Agence du Revenu du Canada - DAS
Attn: Me Kim Sheppard
Procureur Général du Canada, 200, boul. René-Lévesque Ouest, Tour Est, 9e  
étage, Montréal, Québec, H2Z1X4, Canada

G

N$0.00$0.00$963,869.00

Banque Royale du Canada
Attn: Me Daniel Séguin
Gilbert Séguin Avocats, 500 Place d'Armes, bureau 2400, Montréal, Québec,  
H2Y2W2, Canada

G

N$0.00$0.00$800,000.00
BCIMC Realty Corporation
Attn: Me Marc James Tacheji
800, rue du Square Victoria, bureau 3500, Montréal, Québec, H4Z1E9, Canada

G

N$0.00$0.00$600,000.00
Charge administrative
600, rue de La Gauchetière Ouest, bureau 2000, Montréal, Québec, H3B4L8,  
Canada

G

N$0.00$0.00$2,308,000.00

Ministère du Revenu du Québec - DAS
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec, 3800 rue de Marly, Secteur  
5-2-8, Québec, Québec, G1X4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$2,778,000.00

Ministère du Revenu du Québec -TPS/ TVQ
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec, 3800 rue de Marly, Secteur  
5-2-8, Québec, Québec, G1X4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$377,064.00
Mitsubishi HC Capital Crédit-bail inc.
2200, rue de la Sidbec Sud, Trois-Rivières, Québec, G8Z4H1, CanadaG

N$0.00$0.00$0.00
Salaires et vacances
1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaG

$0.00$0.00$9,797,933.00Sous-total8Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$27,594.00
9001344 Canada Inc.
16 Crois du Regence Notre-Dame II, Notre-Dame-de-l'Île-Perrot, Québec,  
J7V8N5, Canada

N

N$0.00$0.00$14,486.85
Ackroo Canada Inc.
1250 South Service Rd, Unit A3-1 (3rd Floor), Stoney Creek, Ontario, L8E5R9,  
Canada

N

N$0.00$0.00$4,186.38
Angel
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$5,090.91
Ascenseurs Nagle Inc.
2240, Ave Beaconsfield, Montréal, Québec, H4A2G8, CanadaN

N$0.00$0.00$31,342.01
AZ Films Inc.
821 rue Saint-Germain, Montréal, Québec, H4L3R7, CanadaN

N$0.00$0.00$10,502.28
Barbara Pisani
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$26,144.67
Bayfield Sources LP
40 Elington Avenue Est, Suite 300, Toronto, Ontario, M4P3A2, CanadaN

N$0.00$0.00$45,941.12
Beaudry & Cadrin
12225 Boul. Metropolitain Est, Montréal, Québec, H1B5R3, CanadaN

N$0.00$0.00$15,211.52
Bell Canada
1 Place Ville Marie, Suite 1430, Montréal, Québec, H3B2B2, CanadaN

N$0.00$0.00$4,357.84
BFL Canada
2001 McGill College Avenue, Suite 2200, Montréal, Québec, H3A1G1, CanadaN

N$0.00$0.00$876.12
Byscuit Inc.
40 Jean Talon Est, Montréal, Québec, H2R1S3, CanadaN

N$0.00$0.00$16,037.24
Canada Vie
60 Osborne St. North, Winnipeg, Manitoba, R3C2X4, CanadaN

N$0.00$0.00$3,626.84
Cartouches Certifiées
766, Rue Bériault, Longueuil, Québec, J4G1R8, CanadaN

N$0.00$0.00$531,408.89
Cent. Comm. St-Luc St-Jean Inc
1285 Rue Hudge, Suite 200, Saint-Laurent, Québec, H4N2B6, CanadaN

N$0.00$0.00$623,685.86
Centre Spheretech Inc.
630 Rue Saint-Paul O., #600, Montréal, Québec, H3C1L9, CanadaN

N$0.00$0.00$34,323.49
Christie Digital System Canada
809 Wellington Street North, Kitchener, Ontario, N2G4Y7, CanadaN
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Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinémas Guzzo inc.   # BSF 41-345092   # du Fichier 1445609

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$800,000.00

Christie Digital Systems Canada Inc.
Attn: Me Francois Alexandre Toupin
McCarthy Tétreault Avocats, 1000 de la Gauchetière Ouest, bureau MZ400,  
Montréal, Québec, H3B0A2, Canada

N

N$0.00$0.00$17,214.85
CNESST - Montréal
500, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage, Montréal, Québec, H2Z 2A5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$2,525.71
Coca-Cola Ltd.
C/O Lockbox 918620, PO BOX 4090, STN A, Toronto, Ontario, M5W0E9, CanadaN

N$0.00$0.00$88,199.14
Cogir in Trust
3237, Boul. Des Sources, Dollard-Des-Ormeaux, Québec, H9B1Z6, CanadaN

N$0.00$0.00$627.79
Courtage BGL Ltee.
200-715 Square Victoria, Montréal, Québec, H2Y2H7, CanadaN

N$0.00$0.00$13,124.28
Cummins Canada ULC
1450 Grande Allée, Terrebonne, Québec, J6W6B7, CanadaN

N$0.00$0.00$16,000.00
De Grandpre Chait
800 Boul. René-Lévesque Ouest, 26eme Etage, Montréal, Québec, H3B1X9,  
Canada

N

N$0.00$0.00$945.19
Delcom
460, Rue Montpellier, Saint-Laurent, Québec, H4N2G7, CanadaN

N$0.00$0.00$2,114.66
Deluxe
PO Box 57422, STN A, Toronto, Ontario, M5W5M5, CanadaN

N$0.00$0.00$5,935.57
Derhy Legal Inc.
1100 Rue Sherbrooke O 2nd Floor, Montréal, Québec, H3A3L6, CanadaN

N$0.00$0.00$8,277.07
difuze inc.
CP 1192, Succ. H, Montréal, Québec, H3G2N2, CanadaN

N$0.00$0.00$165.66
Dist. de film Paris (2007) Inc
333, Rue Boileau, Vaudreuil-Dorion, Québec, J5V7L5, CanadaN

N$0.00$0.00$402.41
DR  Technologie Inc.
CP 24256, Sainte-Thérèse, Québec, J7E5T8, CanadaN

N$0.00$0.00$20,526.24
Dubord & Rainville Inc.
4045 Poirier Blvd, Saint-Laurent, Québec, H4R2G9, CanadaN

N$0.00$0.00$23,313.72
Entandem
41 Valeybrook Drive, Toronto, Ontario, M3B2S6, CanadaN

N$0.00$0.00$140,866.97
Entract Films
445 Rue Saint-Pierre, Bureau 201, Montréal, Québec, H2Y2M8, CanadaN

N$0.00$0.00$4,196.59
Entreprises Jules A. Bernard
9580 Boul. Gouin O, Montréal, Québec, H8Y1R3, CanadaN

N$0.00$0.00$0.00
Entreprises Tony Di Feo inc.
Sciascia Fargnoli Corbeil Poletto & Associés, 7012, rue Saint-Laurent, bureau  
300, Montréal, Québec, H2S3E2, Canada

N

N$0.00$0.00$3,228.28
Eric Magini
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$1,000.00
Fondation c.c.i. du Quebec Inc
8370 Boul. Lacordaire, Montréal, Québec, H1R3Y6, CanadaN

N$0.00$0.00$655.83
Fournitures de Bureau Denis
2990, Boul. Le Corbusier, Laval, Québec, H7L3M2, CanadaN

N$0.00$0.00$5,986.03
Groupe de Maintenance Couture
6565, Boul. Maricourt, Saint-Hubert, Québec, J3Y1S8, CanadaN

N$0.00$0.00$13,303.93
Groupe Preventex Securite Inc.
710, Rue Marsolais, L'Assomption, Québec, J5Z2G9, CanadaN

N$0.00$0.00$1,361.97
Groupe Protec
9601, Rue Colbert, Anjou, Québec, H1J1Z9, CanadaN

N$0.00$0.00$10,255.66
Groupe Solutions X
144, Rue de la Nabisipi, Terrebonne, Québec, J6W6G3, CanadaN

N$0.00$0.00$2,698.91
Hydro-Québec
Attn: Serv. recouvrement - Insolvabilité
CP 99508 Succ D, Montréal, Québec, H3C 0B3, Canada

N

N$0.00$0.00$18,046.56
Ilario Maiolo
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$294,110.10
Imax Corporation
2525 Speakman Drive, Mississauga, Ontario, L5K1B1, CanadaN

N$0.00$0.00$25,791.89
Immina Films
1730 St-Patrick, App. 700, Montréal, Québec, H3K0B2, CanadaN
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Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinémas Guzzo inc.   # BSF 41-345092   # du Fichier 1445609

SD
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Rapport 
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N$0.00$0.00$73,923.46
Imperial
236, Rue de la Gare, Saint-Eustache, Québec, J7R0G8, CanadaN

N$0.00$0.00$12,540.51
Jean-Pierre Desmarais, Avocat
1100, Sherbrooke O, 2e Etage, Montréal, Québec, H3A1G7, CanadaN

N$0.00$0.00$8,149.18
Kersia Canada Ltée
390, St-Laurent est, C.P. 6, Louiseville, Québec, J5V2L7, CanadaN

N$0.00$0.00$15,507.83
Labsec Telecom Inc.
3056, Rue du Sauvignon, Sainte-Marthe-Sur-le-Lac, Québec, J0N1P0, CanadaN

N$0.00$0.00$1,858.05
Les Escalateurs Atlas Inc.
3175 Boul. Choquette, Saint-Hyacinthe, Québec, J2S7Z8, CanadaN

N$0.00$0.00$537.93
Les Films Opale
4824 Chemin de la Cote-des-Neiges, bureau 206, Montréal, Québec, H3C1G4,  
Canada

N

N$0.00$0.00$16,766.47
Loranger Marcoux avocats
2000 avenue McGill College, bureau 1000, Montréal, Québec, H3A3H3, CanadaN

N$0.00$0.00$11,641.23
Maintenance Global
50, St-Charles Ouest, #100, Longueuil, Québec, J4H1C6, CanadaN

N$0.00$0.00$49,071.15
Maison 4:3 inc.
510-5333 AVE Casgrain, Montréal, Québec, H2T1X3, CanadaN

N$0.00$0.00$1,037.70
Marc Andre Gauthier
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$0.00
Marcotte et Associés
Attn: Pierre Brosseau
643 rue Bernard-Pilon, Beloeil, Québec, J3G 1V5, Canada

N

N$0.00$0.00$11,241.38
Mazout G. Belanger Inc.
11800, Rue de l'Avenir, #402, Mirabel, Québec, J7J2T1, CanadaN

N$0.00$0.00$10,654.08
Mecanique Ron Toohey Inc.
3062, Boul. Lasalle, Verdun, Québec, H4G1Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$28,973.70
Michele Deninno CPA Inc.
8630, Louis Lumière, Montréal, Québec, H1E4V6, CanadaN

N$0.00$0.00$2,685.88
Nathalie Gagnon
[adresse inconnue] 1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaN

N$0.00$0.00$983.95
Nespresso Canada
PO Box 1942, Station A, Toronto, Ontario, M5W1W9, CanadaN

N$0.00$0.00$3,121.72
Netflix
8 Unwin Ave, Toronto, Ontario, M5A3L1, CanadaN

N$0.00$0.00$1,851.08
NV Electrique Inc.
12600 Auguste-Laurent, Montréal, Québec, H1E3M5, CanadaN

N$0.00$0.00$72,266.51
Omni Ventilation Inc.
2775, De Miniac, Saint-Laurent, Québec, H4S1E5, CanadaN

N$0.00$0.00$15,150.34
Ottera Inc.
5152 Sepulveda Blvd., Sherman Oaks, Californie, 91403, USAN

N$0.00$0.00$4,655.03
Pro-Fix Belair Inc.
8529, Lafrenaie, Saint-Léonard, Québec, H1P2B3, CanadaN

N$0.00$0.00$344,746.50
Promenades Deux-Montagnes Inc.
A-3488 Ch. Cote-Des-Neiges, Montréal, Québec, H3H2M6, CanadaN

N$0.00$0.00$774.36
Quincaillerie Loc-Barre Inc.
2492, Boul. Henri-Bourassa Est, Montréal, Québec, H2B1T9, CanadaN

N$0.00$0.00$8,470.14
Rogers Wireless
333 Bloor St E, 10th Floor, Toronto, Ontario, M4W1G9, CanadaN

N$0.00$0.00$2,776.39
Rubbo Electrique
5142, Rue Perras, Montréal-Nord, Québec, H1G1X3, CanadaN

N$0.00$0.00$4,069.91
Schindler Elevator Corporation
3640A McNicoll Ave., #4, Toronto, Ontario, M1X1G5, CanadaN

N$0.00$0.00$3,449.24
Service d'entretien Cristal
1410-305 Henri-Bourassa E, Montréal, Québec, H2C1H2, CanadaN

N$0.00$0.00$1,906.56
Service d'equipement Beaudry
3-33 Avenue Pie X, Victoriaville, Québec, G6P4R8, CanadaN

N$0.00$0.00$7,520.93
Solutions Environnementales
2 Boul. Maisonneuve, Saint-Jérôme, Québec, J5L0A1, CanadaN

N$0.00$0.00$28,879.52
Sphère Films Inc.
1200-4200 boul. Saint-Laurent, Montréal, Québec, H2W2R2, CanadaN
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Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Cinémas Guzzo inc.   # BSF 41-345092   # du Fichier 1445609

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis
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déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$600.00
SPS Commerce Inc.
44 Peel Centre Drive, Suite 300, Brampton, Ontario, L6T4B5, CanadaN

N$0.00$0.00$2,069.56
Telus Health Care Centres Inc.
P.O. Box / B.P. 80700, Burnaby, Colombie-Britannique, V5H4P7, CanadaN

N$0.00$0.00$12,995.00
Terre de Finition ML Inc.
825 Bd Saint-Luc, Saint-Jean-sur-Richelieu, Québec, J2W2G6, CanadaN

N$0.00$0.00$52,706.55
Ushio America, Inc.
5440 Cerritos Ave., Cypress, Californie, 90630, USAN

N$0.00$0.00$1,252.67
Ville de Montreal
275, rue Notre-Dame Est, Montréal, Québec, H2Y1C6, CanadaN

N$0.00$0.00$5,334.01
Vortex Solution
40 rue Jean-Talon Est, Montréal, Québec, H2R1S3, CanadaN

N$0.00$0.00$1,408.81
Waste Connections of Canada
PO Box 4375 STN A, Toronto, Ontario, M5W0J3, CanadaN

N$0.00$0.00$563.85
WM Québec Inc.
PO BOX 15615, Station A, Toronto, Ontario, M5W5L4, CanadaN

N$0.00$0.00$9,401.20
Zenergy Communications
Suite LPH02-90 Stadium Rd, Toronto, Ontario, M5V3W5, CanadaN

$0.00$0.00$3,747,233.41Sous-total84Sous compte des créanciersNon-garanti

N$0.00$0.00
$38,475,000.0

0

Banque CIBC
Attn: Me Hugo Babos Marchand
McCarthy Tétreault Avocats, 1000 de la Gauchetière Ouest, bureau MZ400,  
Montréal, Québec, H3B0A2, Canada

É

$0.00$0.00$38,475,000.0
0

Sous-total1Sous compte des créanciersÉventuel

$0.00$0.00
$52,020,166.4

1Grand Total93Compte total de tous les créanciers

Page 4 de 4SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Giulietta Pizzéria Napoletana Lacordaire inc.   # BSF 41-345111

SD
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Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$1.00s/o
BANQUE ÉQUITABLE
30, avenue St. Clair Ouest, suite 700, Toronto, Ontario, M4V 3A1, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
CIBC
c/o Techcom Managed Services Inc., 6-6150 HWY 7,  PO Box 486, Woodbridge,  
Ontario, L4H 0R6, Canada

G

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-12 CAPITAL S.E.C. 
1200- 2828, Boulevard Laurier, Québec, Québec, G1V 0B9, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-8 CAPITAL S.E.C.
210-801,  Grande-Allée  Ouest, Québec, Québec, G1S 1C1, CanadaG

$0.00$0.00$4.00Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$0.00S/O
Agence du Revenu du Canada (QC)
Attn: Centre d'arrivages de l'insolvabilité du Québec
4695, boul. de Shawinigan-Sud, Shawinigan, Québec, G9P 5H9, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
CNESST - Montréal
500, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage, Montréal, Québec, H2Z 2A5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O

Ministère du Revenu du Québec (Mtl)
Attn: Direction régionale recouvrement
1600, René-Lévesque Ouest, 3e étage,, secteur R23CPF, Montréal, Québec, H3H  
2V2, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
Receveur Général du Canada (PPS)
Bureau de Paiement, Paiement au syndic CP 2222, Matane, Québec, G4W 4R8,  
Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total4Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$4.00Grand Total8Compte total de tous les créanciers
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Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Groupe Guzzo Construction inc. (Le)   # BSF 41-345104

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré
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demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$600,000.00
Charge administrative
600, rue de La Gauchetière Ouest, bureau 2000, Montréal, Québec, H3B4L8,  
Canada

G

N$0.00$0.00$24,000.00

Ministère du Revenu du Québec - DAS
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec, 3800 rue de Marly, Secteur  
5-2-8, Québec, Québec, G1X4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$551,000.00

Ministère du Revenu du Québec -TPS/ TVQ
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec, 3800 rue de Marly, Secteur  
5-2-8, Québec, Québec, G1X4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$0.00
Salaires et vacances
1055, ch. Du Coteau, Terrebonne, Québec, J6W5Y8, CanadaG

$0.00$0.00$1,175,000.00Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$7,714.38
A1 Location d'outils
655 Cote de Liesse, Montreal, Qc, H4T 1E5, Canada , CanadaN

N$0.00$0.00$28,917.77
Architecture CBA Inc.
990 Ch. Des Patriotes Nord, suite #201, Mont-Saint-Hilaire, QC, CanadaN

N$0.00$0.00$30,207.84
Artesa Architectes Concepteurs
9140, Boul. Leduc, bureau 200, Brossard, Qc, J4Y 0L2, CanadaN

N$0.00$0.00$15.75
C.C.Q.
1201, boul. Crémazie Est, Montréal (Québec)  H2M 0A6, CanadaN

N$0.00$0.00$1,838.78
Dubo Electrique Ltee.
5780 Ontario East, Montreal, QC, H1N 0A2, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$669.04
DuBois Chemicals Canada Inc.
PO Box 7413, Postal Station A, Toronto, ON, M5W 3C1, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$38,587.07
Les Consultants Carpian Inc.
1228, Rue St-Marc, Montreal, Qc, H3H 2E5, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$70,112.91
Les Exc. Ouellet & Gaignard
98, Rue Principale, Laval, Qc, H7X 3V3, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$5,386.87
Location d'outils Simplex
9740 Boul. De L'Acadie, Montreal, Qc, H4N 1L8, CanadaN

N$0.00$0.00$2,769.36
L'Unique
425 Blvd. De Maisonneuve Ouest bureau 500, Montreal, Quebec H3A 3G5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$12,072.38
Michel Beaulieu
838 Rue Sainte Neriette, Saint-Lin - Laurentides, Qc, J5M 2J9, CanadaN

N$0.00$0.00$1,724.63
Michel Legault, Ing Conseil
6510, Boulevard Leger, #3, Montreal-Nord, Qc, H1G 1L5, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$2,173.03
Michele Deninno CPA Inc.
8630, Louis Lumière, Montreal, Qc, H1E 4V6, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$764.58
N.V. Electrique Inc.
12600 Auguste-Laurent, Montreal, Qc, H1E 0K7, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$5,580.80
Omni Ventilation Inc.
2775, De Miniac, St-Laurent, Qc, H4S 1E5, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$603.62
PPU inc.
7805, de Gaspé, Montreal, Qc, H2R 2A5, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$11,210.10
Service d'entretien Cristal
1410, Henri-Bourassa Est, #305, Montreal, Qc, H2C 1H2, Canada, CanadaN

N$0.00$0.00$8,019.51
SOS Pavage Inc.
902 rue Bergar, Laval, QC, H7L 5A1, CanadaN

N$0.00$0.00$1,264.73
Toiture Vibe Inc.
25, Pl/ Casavamt, #127, Ste-Thérèse, Qc, J7E 5X1, CanadaN

N$0.00$0.00$1,593.57
WM Québec Inc.
PO BOX 15615, Station A, Toronto, ON, M5W 5L4, CanadaN

$0.00$0.00$231,226.72Sous-total20Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$1,406,226.72Grand Total24Compte total de tous les créanciers
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Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Groupe Guzzo Lacordaire inc.   # BSF 41-345107

SD
Montant 
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Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00
$11,950,000.0

0

BANQUE ÉQUITABLE
Attn: Me Gerry Apostolotos
Langlois Avocats , 1250, BOUL. RENÉ‑LÉVESQUE OUEST, 20E ÉTAGE,30, 
avenue St. Clair Ouest, suite 700, Montréal, Québec, H3B 4W8, Canada

G

N$0.00$0.00$75,000.00
Charge administrative
600 rue de la Gauchetière Ouest, bureau 2000, Montréal, Québec, H3B 4L8,  
Canada

G

N$0.00$0.00$12,000.00
Comité de gestion de la taxe scolaire de l'Île de Montréal
500, boul. Crémazie Est, Montréal, Québec, H2P 1E7, CanadaG

N$0.00$0.00$2,378,113.00

Q-8 CAPITAL S.E.C. et Q-12 CAPITAL S.E.C.
Attn: Me Charles Lapointe
Langlois Avocats, 2820, BOUL. LAURIER, 13E ÉTAGE, Québec, Québec, G1V  
0C1, Canada

G

N$0.00$0.00$461,013.00
Ville de Montréal
Tour Telus, 630, René-Lévesque Ouest, 1er Étage, Montréal, Québec, H3B 1S6,  
Canada

G

$0.00$0.00$14,876,126.0
0

Sous-total5Sous compte des créanciersGaranti

$0.00$0.00
$14,876,126.0

0Grand Total5Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Groupe Guzzo Pont-Viau inc.   # BSF 41-345105

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$9,467.00
Centre de services scolaire de Laval
955, boul. Saint-Martin Ouest, Laval, Québec, H7S 1M5, CanadaG

N$0.00$0.00
$38,475,000.0

0

CIBC
Attn: Me Hugo Babos-Marchand
McCarthy Tétreault avocats, 1000 de la Gauchetière Ouest , bureau MZ400,  
Montréal, Québec, H3B 0A2, Canada

G

N$0.00$0.00$309,141.00
Ville de Laval
1333, boulevard Chomedey, bureau 101, Case postale 422, Succursale Saint-
Martin, Laval, Québec, H7V 3Z4, Canada

G

$0.00$0.00$38,793,608.0
0

Sous-total3Sous compte des créanciersGaranti

$0.00$0.00
$38,793,608.0

0Grand Total3Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Groupe Guzzo Ste-Dorothée inc.   # BSF 41-345108

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00
$15,788,000.0

0s/o

BANQUE ÉQUITABLE
Attn: Me Gerry Apostolotos
Langlois Avocats , 1250, BOUL. RENÉ‑LÉVESQUE OUEST, 20E ÉTAGE, 
Montréal, Québec, H3B 4W8, Canada

G

N$0.00$0.00$7,000.00
Centre de services scolaire de Laval
955, boul. Saint-Martin Ouest, Laval, Québec, H7S 1M5, CanadaG

N$0.00$0.00$50,000.00
Charge administrative
600 rue de la Gauchetière Ouest, bureau 2000, Montréal, Québec, H3B 4L8,  
Canada

G

N$0.00$0.00$2,647,000.00

Ministère du Revenu du Québec (Mtl)
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec 3800 rue de Marly Québec  
secteur 5-2-8, Québec, Québec, G1X 4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$7,890,626.00s/o

Q-8 CAPITAL S.E.C. et Q-12 CAPITAL S.E.C.
Attn: Me Charles Lapointe
Langlois Avocats, 2820, BOUL. LAURIER, 13E ÉTAGE, Québec, Québec, G1V  
0C1, Canada

G

N$0.00$0.00$144,227.00
Ville de Laval
1333, boulevard Chomedey, bureau 101, Case postale 422, Succursale Saint-
Martin, Laval, Québec, H7V 3Z4, Canada

G

$0.00$0.00$26,526,853.0
0

Sous-total6Sous compte des créanciersGaranti

$0.00$0.00
$26,526,853.0

0Grand Total6Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Groupe Guzzo Terrebonne inc.   # BSF 41-345109

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$4,775,375.00
Ace Mortgage corp.
4770 Kent Avenue, suite 100, Montréal, Québec, H3W 1H2, CanadaG

N$0.00$0.00$11,000.00
Centre de service scolaire des Affluents
80, rue Jean-Baptiste-Meilleur, Repentigny, Québec, J6A 6C5, CanadaG

N$0.00$0.00
$12,446,571.0

0

Computershare /IMS /MCAP
Attn: Me Fabrice Benoit
Osler Hoskin & Harcourt, 1000 de la Gauchetière bureau 2100, Montréal, Québec,  
H3B 4W5, Canada

G

N$0.00$0.00$323,000.00
Ville de Terrebonne
513, Montée Masson, Terrebonne, Québec, J6W 22, CanadaG

$0.00$0.00$17,555,946.0
0

Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

$0.00$0.00
$17,555,946.0

0Grand Total4Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Méga-Centre Guzzo Pont-Viau inc.   # BSF 41-345106

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$0.00

Agence du Revenu du Canada (QC)
Attn: Me Éric Labbé
Direction principale du contentieux - Revenu Québec 3800 rue de Marly Québec  
secteur 5-2-8, Québec, Québec, G1X 4A5, Canada

G

N$0.00$0.00$17,762.00
Centre de services scolaire de Laval
955, boul. Saint-Martin Ouest, Laval, Québec, H7S 1M5, CanadaG

N$0.00$0.00
$38,475,000.0

0s/o

CIBC
Attn: Me Hugo Babos-Marchand
McCarthy Tétreault avocats, 1000 de la Gauchetière Ouest , bureau MZ400,  
Montréal, Québec, H3B 0A2, Canada

G

N$0.00$0.00$556,313.00
Ville de Laval
1333, boulevard Chomedey, bureau 101, Case postale 422, Succursale Saint-
Martin, Laval, Québec, H7V 3Z4, Canada

G

$0.00$0.00$39,049,075.0
0

Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

$0.00$0.00
$39,049,075.0

0Grand Total4Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R



Liste des créanciers Raymond Chabot Inc.

Date du Rapport: 27/12/2024 Pizzéria Giulietta inc.   # BSF 41-345110

SD
Montant 
admis

Montant 
soumis

Montant 
déclaré

Assemblée 
demandée

Paiements 
modifiés

Changement 
importants

Rapport 
170# refCréancier et AdresseT

N$0.00$0.00$1.00s/o
BANQUE ÉQUITABLE
30, avenue St. Clair Ouest, suite 700, Toronto, Ontario, M4V 3A1, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
CIBC
c/o Techcom Managed Services Inc., 6-6150 HWY 7,  PO Box 486, Woodbridge,  
Ontario, L4H 0R6, Canada

G

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-12 CAPITAL S.E.C. 
1200- 2828, Boulevard Laurier, Québec, Québec, G1V 0B9, CanadaG

N$0.00$0.00$1.00s/o
Q-8 CAPITAL S.E.C.
210-801,  Grande-Allée  Ouest, Québec, Québec, G1S 1C1, CanadaG

$0.00$0.00$4.00Sous-total4Sous compte des créanciersGaranti

N$0.00$0.00$0.00S/O
Agence du Revenu du Canada (QC)
Attn: Centre d'arrivages de l'insolvabilité du Québec
4695, boul. de Shawinigan-Sud, Shawinigan, Québec, G9P 5H9, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
CNESST - Montréal
500, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage, Montréal, Québec, H2Z 2A5,  
Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O

Ministère du Revenu du Québec (Mtl)
Attn: Direction régionale recouvrement
1600, René-Lévesque Ouest, 3e étage,, secteur R23CPF, Montréal, Québec, H3H  
2V2, Canada

N

N$0.00$0.00$0.00S/O
Receveur Général du Canada (PPS)
Bureau de Paiement, Paiement au syndic CP 2222, Matane, Québec, G4W 4R8,  
Canada

N

$0.00$0.00$0.00Sous-total4Sous compte des créanciersNon-garanti

$0.00$0.00$4.00Grand Total8Compte total de tous les créanciers

Page 1 de 1SD (Status de la demande):  Admis = A, Rejetée = D, Non-prouvé = N, Mainlevée sur l'actif en garantie = S, Rejectée en partie = P, A revoir = R


